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e Nettoomsattningen minskade med 1,0% till 895 (904) MSEK. Kvartalet paverkas
av negativa kalendereffekter som en f6ljd av att pasken infoll forst under arets
andra kvartal.

EBITA, justerad, minskade till 50 (57) MSEK. EBITA-marginalen, justerad,
uppgick till 5,5% (6,3).

Kassaflédet frdn den lépande verksamheten uppgick till 0 (96) MSEK.

Rorelseresultatet minskade till 30 (33) MSEK. Rérelsemarginalen
uppgick till 3,4% (3,6).

Marknadsandelen métt i volym 6kade pa alla vara nordiska marknader.
| Sverige dkade andelen till 28,6% (28,1), i Finland till 22,1% (21,1)
ochiNorge till 7,1% (6,8).

D E LARS RAP P 0 RT Vinst per aktie uppgick till 0,24 (0,44) SEK.

JANUARI-MARS 2025 Finansiell sammanstéllning, koncern T - Heldr
MSEK 2025 2024 % RTM 2024
Nettoomsattning 895 904 -1,0 0 4202 4211
oo o Bruttomarginal (%) " 21,2 19,1 20,9 20,5
Starkl brutlomargina e Ea B
) EBITA-marginal (%) " 5,5 6,4 8,3 8,5
EBITA, justerad " 50 57 -13,0 359 366
oo oo o o (@) EBITA-marginal, justerad (%) " 55 6,3 8,5 8,7
Rorelseresultat (EBIT) 30 33 -7,2 262 264
orsdliningen paverka
Nettoresultat 23 ) 167 184

Nettoskuld " 506 486 521
Soliditet (%)" 49,6 48,2 46,7

A0 l{alendei'e ekter Fesulint per e Erereraspranngste T c.c N o7

APM, Alternativt prestationsmatt, se Nyckeltal definitioner sid 23.
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VD HAR ORDET

Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner

Fortsatta framsteg trols en

utmanande omodrld

Marknaden fick en omtumlande start pa daret
— men Viva Wine Group star stadigt. Efter
forsta kvartalet kan jag glddjande konstatera
att bruttomarginalen stdrktes i hela verk-
samheten, vi fortsdtter ta marknadsandelar i
Norden och vdra marknadsforingssatsningar i
Europa borjar ge resultat.

Det rader fortsatt osakerhetiomvarlden, och det marks pa mark-
naden. Rdnteoro, lag tillvdxt och internationella handelsspanning-
ar paverkar manga konsumenter och féretag. Mot den bakgrunden
ardet gladjande att kunna konstatera att var affarsmodell fortsatt
fungerar enligt plan.

Trots utmanande omvarldsforutsattningar inledde vi 2025 med ett
relativt stabilt forsta kvartal. Var exponering mot USA ar begran-
sad och de olika tullar som har aterinforts av USA och EU péverkar
inte var verksamhet ndmnvart.

Var nettoomsattning i kvartalet uppgick till 895 (904) MSEK, jus-
terad EBITAtilL 50 (57) MSEK och justerad EBITA-marginal till 5,5
(6,3) procent. Minskningen jamfért med samma kvartal 2024 var

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

vdntad eftersom paskeniarinfalleriapril, vilket innebar att pask-
forsaljningen kommer att synas forsti det andra kvartalet. Den
totala monopolférsaljningen i Norden minskade i volym, jamfort
med motsvarande kvartal 2024. Det raderinuldget viss osdkerhet
om hur stor del av nedgangen som kan forklaras av ett démpat
kundsentiment, och hur stor del som beror pa kalendereffekt.

Bruttomarginalen i var nordiska verksamhet 0kade under kvartalet
till 21,2 (19,1) procent, drivet av vdlavvagda prisjusteringar.

Vifdljer noggrant hur kundbeteendet, och darmed vinférsaljningen
pa vara marknader, paverkas framat av den bredare omvarldsut-
vecklingen.

MARKNADSANDELAR OCH BRUTTOMARGINAL
FORTSATTER STIGA | NORDEN

Var position pa de nordiska monopolmarknaderna fortsatter att
starkas i takt med att vi tar marknadsandelar - var marknadsandel
i Sverige uppgar nu till 28,6 procent, i Finland 22,1 procent och i
Norge 7,1 procent, raknat i volym.

Vara framgangar beror till stor del pa att vi &r snabba pa att anpas-
savarverksamhet och vart sortiment till radande trender.

| var finska verksamhet har vi under forsta kvartalet lanserat mark-
nadens forsta réststyrda Al-tjanst fér vin- och matrekommendatio-
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ner. Till var svenska portfélj har vi under kvartalet valkomnat den
tyska producenten Reh Kendermann. De ar kanda for varumarket
Black Tower och har en stark position inom vita och roséviner, tva
produktsegment dar vi ser en tydligt 6kande efterfragan.

FLER NYA KUNDER OCH OKANDE BRUTTO-
MARGINAL | ECOM

Bruttomarginalen fér var europeiska e-handel forbattrades under
forsta kvartalet till 40,3 (39,8) procent, vilket &r ett resultat av

en positiv produktmixférskjutning. Marknaden i stort var dock
aterhallsam under kvartalet, till stor del beroende pa ett fortsatt
lagt konsumentsentiment. Viva eComs totala forséaljning landade
darfor pa samma nivad som motsvarande kvartal 2024. Under mars
syntes tecken pa aterhamtning i sentimentet. Detta &r ett kvartal
med stabil organisk tillvaxt vilket understryker var férvdntan om att
marknaden fortsatter att stabiliseras.

Inom Viva eCom fortsatter vi utvérdera olika kanaler fér kundans-
kaffning. Initialt har vi sett positiva resultat i en ndgot 6kad kund-
basikvartalet jamfort med féregdende kvartal. Samtidigt fortsat-
ter vi att starka relationerna med vara befintliga kunder genom vart
lojalitetsprogram som ocksa bidrar till 6kat varde over tid.

VIVA WINE GROUP|DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Utveckling Segment Finansiell information

OMNIBUS ANDRAR FORUTSATTNINGARNA

FOR CSRD

Arbetet med att anpassa oss till EU:s direktiv for hallbarhetsrap-
portering, CSRD, fortloper enligt plan. Framdver kommer det s&
kallade Omnibusférslaget dock att &ndra forutsattningarna for
rapporteringen - men det arannu oklart hur. Vi arbetar vidare med
vara hallbarhetsinitiativ med CSRD som ett yttre ramverk. Fokus
ligger pa att identifiera det som &r mest vardeskapande fér oss och
for vara intressenter. Flera omraden har viredan god kontroll dver,
andra utvecklar vi stegvis. Vi kommer fortsatta att utvardera vara
aktiviteter noggrant ldngs vagen.

INVESTERAR FOR FRAMTIDEN

Viva Wine Groups affdrsmodell bygger till stor del pa ett lAngsiktigt
arbete med produktutveckling, val avvagda prisjusteringar och

ett sortiment som ligger i linje med konsumenternas preferenser.
Méjligheten att lansera produkter brett éver flera marknader ger
dessutom viktiga synergier och ar en avgorande framgéngsfaktor.

Noter och definitioner

Var verksamhet har haft en positiv utveckling de senaste aren, och
for att méta nasta fas i var tillvaxtresa satsar vi nu pa att utveckla
var organisation, operational excellence och var marknadsforing,
bade i Norden och inom eCOM. Satsningen pa marknadsféring
syftar bade till att driva férsaljning i nartid och till att bygga starka
varumdrken langsiktigt. Dessa investeringar innebar ett visst 6kat
kostnadsutrymme pa kort sikt men utgér viktiga byggstenar i att
kunna stdrka var position framat.

Jag serdet forsta kvartalet 2025 som en ytterligare bekréaftelse pa
att vara prioriteringar ar ratt, och att vi har ett bra utgangslage for
resten av aret.

Emil Sallnds, VD Viva Wine Group
Stockholm, maj 2025
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Detta ar Viva Wine
Group

Viva Wine Group bestar av innovativa och
entreprenorsdrivna bolag med passion for
vinkonsumenten och lonsamma affdrer. Vi ar
den ledande vinleverantoren pd de nordiska
monopolmarknaderna och har en lonsam
affar inom e-handel for vin i Europa.
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Utveckling Segment Finansiell information

Viva Wine Group som investering

e Entreprendrsdriven verksamhet
Vidrivs av entreprendrsanda och l6nsam tillvaxt. Vara
sjalvstandiga dotterbolag leds av engagerade deldgare.

e Historisk stark organisk tillvaxt
Koncernen vaxte organiskt med 5,9% under 2024. Drivet
av Norden som vaxte med hela 8,3%.

e Framgangsrika férvarv
Viva Wine Group har en lang historik av strategiska forvary,
senast Target Wines AS i Norge.

e Hallbarhet som drivkraft
Fokus pa hallbar odling, produktion, goda arbetsvillkor
och minskad klimatpaverkan.

e Stark utdelningskapacitet
Stabil utdelning med i snitt 138 MSEK per ar vilket ger en
direktavkastning om 4% per ar.

Lénsam e-handelsverksamhet
med stark marknadsposition i
Europa och tillvéxtpotential

Nordisk marknadsledare
inom vin pa de stabila
monopolmarknaderna

N

Sverige Finland Norge

Noter och definitioner

OMSATTNING OCH LONSAMHET
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Koncernens
utveckling

NETTOOMSATTNING ANDEL %, SENASTE KVARTAL

0,3%

. Norden . eCom . Ovrigt
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Utveckling Segment

NETTOOMSATTNING

Kvartalet

| forsta kvartalet minskade Viva Wine Groups nettoomsattning
med 9 MSEK till 895 (904) MSEK, jamfért med motsvarande
kvartal 2024.

Segment Nordens omsattning minskade med 10 MSEK till 732
(742) MSEK, dar minskningen till stor del beror pa forra arets
positiva paskeffekt. Under 2025 ligger pasken i andra kvartalet,

vilket paverkar forsaljningen under arets forsta kvartal negativt.

I segment eCom uppgick omséttningen till 160 (161) MSEK.

NETTOOMSATTNING PER KVARTAL
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Finansiell information

Noter och definitioner

Den organiska omsattningstillvaxten for koncernen uppgick till
-0,9 procent under kvartalet vilket &r en minskning jamfért med
2,8 procent under forsta kvartalet 2024.

Segment Norden fortsatter att vinna marknadsandelar men
minskar sin organiska tillvaxt som uppgick till -1,2 procent under
kvartalet, jdmfort med 6,1 procent under forsta kvartalet férega-

ende &r. Aven denna férandring ar en effekt av paskens placering.

Segment eCom har en positiv organisk tillvaxt om 0,2 procent vilket

aren klar forbattring fran férsta kvartalet 2024 som uppgick till
-9,0 procent, ett resultat av 6kade marknadsféringssatsningar.

NETTOOMSATTNING jan-mar Forandr Helar
(MSEK) 2025 2024 % RTM 2024
Norden 732 742 -1,3 3504 3514
eCom 160 161 -0,3 687 688
Ovrigt 3 3 231 12 12
Elimineringar -1 -1 37,0 -2 =8
Totalt 895 904 -1,0 4202 4211
ORGANISK OMSATTNINGSTILLVAXT jan-mar Heldr
(MSEK) 2025 2024 RTM 2024
Nettoomsattning 895 904 4202 4211
Férvarvad/avyttrad nettoomsattning =1 3 -12 -8
Valutaeffekt fran omrékning till jamférelse- 3 0 15 13
periodens valutakurs
Organisk nettoomsattning 896 908 4205 4216
Jamforelseperiodens omsattning 904 883 4002 3981
Organisk omséttningstillvéxt (%) -0,9 2,8 5,1 5,9
5



Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group

RORELSERESULTAT

Kvartalet

Koncernens rorelseresultat under forsta kvartalet uppgick till
30 (33) MSEK. Det finns inga jamférelsestérande poster under
forsta kvartalet. Justerad EBITA uppgick till 50 (57) MSEK.

| segment Norden Gkade justerad EBITA till 52 (48) MSEK som
en foljd av 6kad bruttomarginal. | segment eCom minskade
justerad EBITA med 6 MSEK till 6 MSEK jamfdrt med motsva-
rande kvartal féregdende ar, varav merparten &r relaterad till
satsningar inom marknadsféring. Aven koncerngemensamt har
en lagre justerad EBITA pa -8 (-4) MSEK som paverkar koncer-
nens utfall.

VIVA WINE GROUP|DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Utveckling Segment Finansiell information

NETTORESULTAT

Kvartalet

Nettoresultat for forsta kvartalet 2025 uppgick till 23 (40)
MSEK. Finansnetto uppgick till -2 MSEK jamfort med 17 MSEK
2024. Férandringen &r till stor del en f6ljd av positiva omvar-
deringseffekter av valuta under férsta kvartalet foregdende ar,
vilket inte har haft samma paverkan under arets forsta kvartal.
Rantekostnader om 6 (8) MSEK har belastat kvartalet.

Noter och definitioner

PERIODENS RESULTAT (MSEK)
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RORELSERESULTAT (EBIT) jan-mar Férandr Helar
MSEK 2025 2024 % RTM 2024
Norden 45 41 8,8 300 289
eCom -4 -3 -41,7 11 2
Ovrigt -10 -5 -89,7 -32 -27
Elimineringar = = = S =
Totalt 30 33 =1/ 262 264
EBITA, JUSTERAD jan-mar Foérandr Helar
MSEK 2025 2024 % RTM 2024
Norden 52 48 7,5 331 328
eCom 6 12 -51,2 5%, 59
Ovrigt -8 -4 -133,4 -25 -20
Elimineringar S S S = S
Totalt 50 57 -13,0 359 366
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Viva Wine Group

SEGMENT

Norden

Under forsta kvartalet 2025 stirkte Viva Wine
Group sin position ytterligare pa samtliga
nordiska monopolmarknader samtidigt som
bruttomarginalen okade.

Den totala férséaljningsvolymen pé den nordiska monopolmarkna-
den minskade med 9,9 procent jamfért med motsvarande kvartal
2024. Det raderinulaget viss osakerhet om hur stor del av ned-
gangen som kan férklaras av att paskforsaljningen i arinfaller
under det andra kvartalet och hur stor del som beror pa ett dédmpat
kundsentiment. Monopolmarknaden paverkas ytterligare av for-
skjutningen mot dagligvaruhandeln pa den finska marknaden.

Viva Wine Groups forsaljningsvolym minskade under kvartalet
mindre an marknaden, 6,8 procent, jamfért med samma period
2024. Det ledde till att var totala marknadsandel pa de nordiska
monopolmarknaderna uppgick till 23,0 procent vid kvartalets slut,
en dkning med 0,8 procentenheter jamfért med forsta kvartalet
2024. Det ar daven hégsta andelen i ett isolerat kvartal nagonsin.

| Sverige minskade Viva Wine Groups forsaljningsvolym med 5,3
procent medan volymen pa den svenska monopolmarknaden som
helhet minskade med 7,1 procent. Marknadsandelen landade

pa 28,6 (28,1) procent, en 6kning med 0,5 procentenheter fran
foregdende &r. Okningen ligger i linje med den positiva trend vi
sett under tidigare kvartal, dven om tillvaxttakten var ndgot lagre
denna gang.

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Utveckling Segment

SEGMENT NORDENS ANDEL
AV NETTOOMSATTNING
| KVARTALET

SVERIGES MARKNADSANDEL
I KVARTALET (VOLYM)

FINLANDS MARKNADSANDEL
I KVARTALET (VOLYM)

NORGES MARKNADSANDEL
I KVARTALET (VOLYM)

Finansiell information

81,8 %
28,6 %
22,1 %

71%

Noter och definitioner

Hindelser under kvartalet

e | Sverige fortsatter vi att kombinera lansering av nya produkter

med att vidareutveckla redan etablerade varumarken.
Under kvartalet har vi vdlkomnat den tyska producenten
Reh Kendermann till var svenska portfol;.

[ Finland har forsaljningen av viner med upp till atta procents
alkoholhalt i dagligvaruhandeln pagatt under tre kvartal. Vi
haller oss ndra marknaden, utvarderar effekterna kontinuerligt
och justerar vart erbjudande fdr att méta efterfragan. Vi har
aven lanserat en Al-tjanst, den forsta Al-losningen pa markna-
den som ger konsumenter rostbaserade rad om mat och vin.

| Norge fortsatter distributionen av var etablerade produkt-

portfdlj att vaxa. Prisékningar bidrar positivt, liksom Target

Wines, som fran och med februari varit en del av koncernen i
ett aroch nu enligt plan starker tillvaxten med sina vélkanda
varumarken.
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SEGMENT

Norden (forts)

| Finland marks en annu stdrre paverkan med minskad konsumtion
i samtliga kategorier pa monopolen. Den finska monopolmark-
naden minskade totalt med 19,1 procent, vilket dven beror pa att
attaprocentsviner nu saljs i dagligvaruhandeln. Viva Wine Groups
forsaljningsvolym pa monopolmarknaden minskade med

15,0 procent, vilket ledde till en 6kning av marknadsandelen med
1,1 procentenhetertill 22,1 (21,0) procent.

Var totala férséaljning i Finland 6kar jamfort med féregaende ar,
vilket beror pa férséaljningen av attaprocentsviner i dagligvaruhan-
deln. Var bedomning &r att vi har har ungefdar samma marknads-
andel som pa monopolmarknaden. Vi haller oss i framkant for att
pa basta satt mota kundernas efterfragan.

Aven i Norge minskade Viva Wine Groups férsaljningsvolym under
kvartalet med 8,3 procent, medan den norska monopolmarknaden
minskade &nnu mer, med 12,1 procent. Var marknadsandel 6kade

didrmed med 0,3 procentenheter och landade pa 7,1 (6,8) procent.

OMSATTNING

Den totala nettoomsattningen for segment Norden minskade under
forsta kvartalet med 1,3 procent till 732 (742) MSEK och visade en
organisk tillvdxt om -1,2 (6,1) procent.

Den underliggande férsdljningen stottas upp nagot av en positiv
effekt fran forsaljningen av vin med upp till atta procents alkohol-
haltidagligvaruhandelniFinland. | Norge bidrar vart senaste for-
varv Target Wines positivt (fran februari 2024).
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Utveckling Segment Finansiell information

RESULTAT

Justerad EBITA i det forsta kvartalet uppgick till 52 (48) MSEK och
den justerade EBITA-marginalen landade p& 7,1 (6,5) procent. |
Sverige 0kade justerad EBITA under kvartalet med 11 MSEK vilket
férklaras av hogre bruttomarginal, i sin tur driven av prisékningar
samtiviss man valutaeffekter.

| vdra norska och finska verksamheter férsdmrades justerad EBITA
under kvartalet med -4 MSEK respektive -3 MSEK. | Norge forkla-
ras detta till stor del av nagot svagare valuta, bruttomarginal men
dven av 6kade rorelsekostnader. | Finland drivs den lagre margina-
len av okade rérelsekostnader for satsning pa professionalisering
och Al

jan-mar Forandr Helar
MSEK 2024 % 2024
Nettoomsattning 742 -1,3 3514
EBITA 48 7,5 318
EBITA justerad 48 7,5 328
EBITA-marginal, justerad (%) 6,5 9.3
Rorelseresultat (EBIT) 41 8,8 289
Rérelsemarginal (%) 5,6 8,2
jan-mar Helér
Organisk omsattningstillvaxt (MSEK) 2025 2024 RTM 2024
Nettoomsattning 732 742 3504 3514
Foérvarvad/avyttrad nettoomsattning -1 -3 -17 -19
Valutaeffekt frdn omrakning till
jamforelseperiodens valutakurs 2 2 11 10
Organisk nettoomséttning 733 740 3498 3505
Jamforelseperiodens omsattning 742 698 3282 3238
Organisk omséttningstillvéxt (%) -1,2 6,1 6,6 8,3

Noter och definitioner

NETTOOMSATTNING
PER KVARTAL

JUSTERAD EBITA
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SEGMENT

eCom

Viva eCom stirkte bruttomarginalen under
forsta kvartalet och fortsatte sina satsningar
pa marknadsforing.

Den europeiska e-handelsmarknaden som helhet var fortsatt
dampad under det férsta kvartalet, vilket berodde pa ett svagare
konsumentsentiment och en lagre kopkraft. Dock sag utvecklingen
under mars mer positiv ut, vilket ger oss férsiktiga férhoppningar
om ett battre andra kvartal. Var véaxande kundbas jamfort med fo-
regdende kvartal dr ytterligare en indikation pa en positiv utveck-
ling fér Viva eCom.

OMSATTNING

Viva eComs nettoomséattning under kvartalet uppgick till 160 (161)
MSEK, en marginell minskning om 0,3 procent. Den organiska
tillvdxten forbattrades i kvartalet mot foregdende ar och uppgick
till 0,2 (-9,0) procent. Omséttningen fortsatte att paverkas av det
dampade kundsentimentet under kvartalets forsta tva manader dar
mars visade viss ljusning och ger anledning till forsiktig optimism
infor det andra kvartalet.

RESULTAT

Viva eComs justerade EBITA for forsta kvartalet uppgick till 6 (12)
MSEK och den justerade EBITA-marginalen landade pa 3,7 (7,6)
procent under kvartalet. Vi fortsatter att utveckla vara kund-
erbjudanden via marknadsfdringssatsningar och att professiona-

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Utveckling Segment Finansiell information

lisera verksamheten, vilket paverkar resultatet negativt i form av
nagot hogre lopande kostnader pa kortare sikt. Samtidigt har vi
redan sett positiva resultati form av en forsiktigt 6kad kundbas.

jan-mar Forandr Helar
MSEK 2024 % 2024
Nettoomséttning 161 -0,3 688
EBITA 14 -56,0 60
EBITAjusterad 12 -51,2 59
EBITA-marginal, justerad (%) 7,6 8,5
Rorelseresultat (EBIT) -3 =417 2
Rorelsemarginal (%) -1,9 0,3
jan-mar Helér
Organisk omsattningstillvaxt (MSEK) 2024 2024
Nettoomsattning 161 688
Férvarvad/avyttrad nettoomsattning 6 1
Valutaeffekt frén omrékning till
jamforelseperiodens valutakurs -1 3
Organisk nettoomsattning 166 701
Jamforelseperiodens omsattning 182 732
Organisk omséattningstillvéxt (%) -9,0 -4,2

Noter och definitioner

NETTOOMSATTNING
PER KVARTAL
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SEGMENT

eCom (forts)

Totalt antal order 6kade jamfort med motsvarande kvartal 2024,
drivet av badde nya och dterkommande kunder. Antal aktiva kunder
6kade jamfort med heldr 2024, men &r lagre jamfort med forsta
kvartalet 2024. Antalet order per aktiv kund var fortsatt stabilt. Det
genomsnittliga ordervardet minskade i kvartalet drivet av produkt-
mix och satsningar pa nya marknadsforingskanaler.

jan-mar Forandr Helar
Orderdversikt eCom %
Antal order (tusentals)
Antal forstagangsordrar (tusentals)
Antal aktiva kunder* (tusentals)
Antal order per aktiv kund

Andel av omsattning fran
aterkommande kunder (%)

Genomsnittligt ordervarde, SEK

*Antal kunder som genomfért minst en order under de senaste 12 manaderna
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ANTAL ORDRAR
PER KVARTAL
(TUSENTAL)

Segment
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Finansiell information Noter och definitioner

Hindelser under kvartalet

¢ Antalet nya kunder 6kade jamfért med samma kvartal forega-
ende ar, till foljd av satsningar i nya marknadsféringskanaler.

¢ Under kvartalet fortsatte utrullningen av var marknadsforings-
satsning for e-handelsverksamheten, inklusive testning av nya
marknadsfdringskanaler. Vi fokuserar pa varumarkespositio-
neringen for Vicampo och Weinfurst och genomfor insatser for
att forstarka kunderbjudandet och forbattra kundbehallningen.
Genom satsningar pa bade nykundsanskaffning och aktivering
av tidigare kunder forvantar vi oss uppna en ¢kad forsaljning.

Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24 Q4/24 Q1/25




Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group

FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET

Eget kapitali koncernen uppgick den 31 mars 2025 till 1 681
(1773) MSEK. Soliditeten uppgick till 49,4 (48,2) procent.

Likvida medel uppgick den 31 mars 2025 till 10 (122) MSEK.
Checkrékningskrediten har dkats fran 200 MSEK till 300 MSEK
under kvartalet for att stotta den nordiska verksamheten. Vid kvar-
talets utgang hade 5 MSEK av koncernens checkrakningskredit
nyttjats, vilket lamnade 295 MSEK outnyttjat. Darutdver fanns det
outnyttjad revolverande kreditfacilitet om 40 MEUR.

Koncernens nettoskuld, inklusive leasingskulder enligt IFRS 16,
6kade med 20 MSEK jamfdrt med forsta kvartalet féregaende ar
tilL 506 MSEK. Detta beror framst pa lageruppbyggnad infor arets
paskhelg som intraffar under april. Nettoskuld/EBITDA, for den
senaste tolvmanadersperioden, uppgick till 1,3 (1,7). Férandring-
en forklaras framst av en 6kning av EBITDA pa 86 MSEK under de
senaste tolv manaderna.

KASSAFLODE

Kvartalet

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten fore férandringar av
rorelsekapital uppgick under forsta kvartalet till 33 (34) MSEK.
Férandringen beror framst pa ett minskat resultat efter finansiella
poster och en stérre justering for valutakurseffekter foregdende
ar. Aven mer betald skatt jamfért med forsta kvartalet foregdende
ar paverkar utfallet. Kassaflodet fran férandring av rérelsekapital
uppgick till -33 (62) MSEK. Féréndringen &r hanforlig till lagerupp-
byggnad infor pasken.

Kassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick till 2 (-45)
MSEK for kvartalet. Férandringen beror pa rérelseférvarvet av
Target Wines AS i Norge som gav en kassaflodespaverkade effekt
om -44 MSEK under férsta kvartalet 2024.
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Utveckling Segment Finansiell information

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till totalt
-22 (-25) MSEK. Amortering av skuld om -14 (-14) MSEK har skett
under kvartalet och 5 MSEK av checkrakningskrediten har nyttjats.

Ovanresulterade i att kassaflodet for forsta kvartalet uppgick till
-20 (27) MSEK.

EGET KAPITAL

Viva Wine Groups eget kapital minskade med 54 MSEKtill
1681 MSEK under kvartalet. Forandringen bestod framst av
periodens totalresultat.

MODERBOLAGET

Moderbolagets eget kapital 6kade med 39 MSEK till 1 799 MSEK
under det forsta kvartalet, vilket &r hénforligt till periodens resul-
tat. Skulder till kreditinstitut amorterades under forsta kvartalet
med 14 (14) MSEK. Balansomslutning vid kvartalets slut uppgick
2363 (2 433) MSEK.

MEDARBETARE
Per 31 mars 2025 uppgick medelantalet anstallda till 285 personer,
jamfort mot 287 anstallda i motsvarande period i féregdende ar.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstaende innefattade transaktioner med
intressebolag och joint venture samt ersattning till styrelse och le-
dande befattningshavare tillika delédgare i form av l6n och pension.

En transaktion har skett under kvartalet med en ledande befatt-
ningshavare i form av en férsaljning av det tidigare intresseforeta-
get Larex AB. Transaktionens skedde till marknadsvarde.
Semerinot7.

Noter och definitioner

VASENTLIGA HANDELSER UNDER FORSTA
KVARTALET OCH EFTER KVARTALETS SLUT

Inga vasentliga handelser har skett under det forsta kvartalet eller
efter kvartalets slut.

SASONGSVARIATIONER

Det finns betydande sdsongsvariationer i konsumtionen av
alkoholhaltiga drycker som paverkar nettoomsattningen och
kassaflodet for Viva Wine Group. Vanligtvis genereras storst
intdkter under andra och fjarde kvartalet medan intakterna under
arets forsta och tredje kvartal normalt &r lagre. Sommarmana-
dernas férsaljning dr ocksa delvis vaderberoende, dér soligt och
vackert sommarvdader ar forsaljningsdrivande pa de nordiska
monopolmarknaderna, framfor allt for produktsegmentet rosévin.
Den europeiska e-handeln paverkas ddremot negativt av alltfor bra
sommarvdader, da konsument istallet soker sig till uteserveringar
och restauranger.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Verksamheten paverkas under aret dven av valutarisker, hanforliga
till vaxelkurser, och ravarurisker, hanférliga till skérd. Koncernen
utsatts daven genom sin verksamhet for olika slags finansiella
risker; kreditrisk, ranterisk, likviditetsrisk samt refinansieringsrisk.
Det forekommer dven politiska och fiskala risker dar det dver arens
lopp ibland sker punktskattehdjningar. Effekter av punktskattehdj-
ningar ar ofta tillfalliga, dar forsaljningen aterhdmtar sig inom nag-
ra kvartal och darefter fortsatter 6ka. For en komplett redogérelse
avriskerna, se Viva Wine Groups Ars- och Hallbarhetsredovisning
2024,
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group

HALLBARHET

Hallbarhet utgor en av Viva Wine Groups framsta drivkrafter och
framgangsfaktorer. Koncernen ar nordisk marknadsledare pa
ekologiskt och etiskt certifierat vin och utvecklar tillsammans med
partners klimateffektiva transporter och forpackningar.

Under kvartalet har koncernens arbete fokuserat pa konsolidering
av hallbarhetsrapporteringen for koncernens alla lander till Ars-
och Hallbarhetsredovisningen 2024, vilket tidigare enbart omfattat
den svenska verksamheten. Under 2025 uppdateras mal och KPler
for att spegla 6nskad utveckling fér hela koncernen. Vidare fortls-
per arbetet med kommande EU-direktiv kring hallbarhetsrappor-
tering (CSRD) och pagaende Omnibus.
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OFFENTLIGGORANDE OCH PRESENTATION

Viva Wine Groups delarsrapport for Q1 2025 offentliggérs den

15 maj 2025 kL 08.00 CET. Samma dag kL 11.00 halls en video-
konferens med VD Emil Sallnds och CFO Linn Gafvert.
Videokonferensen nas pa féljande lank:
https://financialhearings.com/event/52342 . Presentationen gors
dven tillganglig pa https://investors.vivagroup.se/sv/ .

FINANSIELL KALENDER 2025

Arsstamma, genomfors 23 maj 2025

Delarsrapport Q2 2025, publiceras 28 augusti 2025
Delarsrapport Q3 2025, publiceras 20 november 2025

KONTAKT

Emil Sallnas, VD, emil.sallnas@vivagroup.se,
+46 (0)70-956 58 72

Linn Géafvert, CFO, linn.gafvert@vivagroup.se,
+46 (0)73-086 89 90

Denna information &r sddan information som Viva Wine Group AB
ar skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksfér-
ordning. Informationen [dmnades, genom ovan kontaktpersoners
férsorg, for offentliggérande den 15 maj 2025 kl. 08.00 CET.

Noter och definitioner

STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att denna delars-
rapport ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncer-
nens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt beskriver
de vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och
koncernen starinfor.

Stockholm den 14 maj 2025

Mikael Aru
Styrelseledamot

Anders Moberg
Styrelseordférande

Lars Ljungalv Emil Sallnés
Styrelseledamot VD

John Wistedt
Styrelseledamot

Anne Thorstvedt Sjoberg
Styrelseledamot

Joanna Hummel
Styrelseledamot

Deldrsrapporten harinte varit foremal for granskning
av bolagets revisorer.
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner

Koncernens rapport dver resultatet i sammandrag Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag
2025 2024 2024 2025 2024 2024
BELOPP | MSEK NOT jan-mar jan-mar jan-dec BELOPP | MSEK NOT jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat 23 40 184
Rorelsens intékter
Nettoomsattning 3,4,7 895 904 4211 Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet
Ovriga rérelseintakter 2 4 10 Omrakningsdifferens -53 0 -8
Summa intakter 897 908 4221 Kassaflédessakring, netto efter skatt -28 16 12
Ovrigt totalresultat fér perioden -80 16 5
Roérelsens kostnader
Handelsvaror 7 -705 -732 -3349 Totalresultat for perioden -58 56 189
Ovriga externa kostnader -66 =572 -245
Personalkostnader -69 -60 2,511 Periodens totalresultat hanforligt till
Av- och nedskrivningar 2.6 =& =121 Moderbolagets aktiedgare -44 46 176
Resultat fran andelar i intresseféretag och joint ventures 0 2 11 Innehav utan bestammande inflytande -14 9 12
Ovriga rorelsekostnader -0 -0 -1
Rorelseresultat 4 30 33 264
Finansiella intakter 16 37 60
Finansiella kostnader -18 -20 -89
Resultat efter finansiella poster 4 29 50 235
Skatt -6 -10 502
Periodens resultat 23 40 184

Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 21 39 170

Innehav utan bestammande inflytande 1 1 14

Resultat per aktie
Resultat per aktie fore/efter utspadning (SEK) 6 0,24 0,44 1,92

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025 13



Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner

Koncernens rapport dver finansiell stallning i sammandrag

BELOPP | MSEK NOT 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024 BELOPP | MSEK NOT 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024

TILLGANGAR EGET KAPITAL OCH SKULDER

Anlaggningstillgangar Eget kapital 6

Goodwill 930 979 971 Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 1620 1691 1655

Ovriga immateriella tillgdngar 958 1088 1017 Innehav utan bestammande inflytande 62 82 81

Materiella anldggningstillgangar 24 24 25 Summa eget kapital 1681 1773 1736

Nyttjanderattstillgangar 51 75 58

Finansiella anlaggingstillgangar 75 92 79 Langfristiga skulder

Uppskjuten skattefordran 30 9 26 Uppskjuten skatteskuld 228 262 243

Summa anldggningstillgangar 2067 2268 2176 Ovriga avsattningar 0 0 0
Langfristiga icke rantebdrande skulder - 57 -

Omsaéttningstillgangar Langfristiga rdntebadrande skulder 5 406 488 443

Varulager 713 585 585 Leasingskulder 30 50 34

Kundfordringar 549 614 843 Summa langfristiga skulder 664 858 721

Aktuell skattefordran 1 4 -

Derivatinstrument 5 3 12 3 Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga fordringar 7 60 76 76 Kortfristiga rantebarande skulder 5 58 57 56

Likvida medel 10 122 31 Leverantdrsskulder 535 585 586

Summa omséttningstillgangar 1337 1413 1537 Aktuella skatteskulder 22 6 50
Leasingskulder 23 26 25

SUMMA TILLGANGAR 3403 3681 3713 Derivatinstrument 5 42 1 5
Ovriga kortfristiga skulder och avséttningar 7 377 425 534
Summa kortfristiga skulder 1058 1050 1256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3403 3681 3713
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner
Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag
2025 2024 2024 2025 2024 2024
BELOPP | MSEK NOT jan-mar  jan-mar  jan-dec BELOPP | MSEK NOT jan-mar  jan-mar  jan-dec
Den lopande verksamheten Likvida medel vid periodens bdrjan 31 94 94
Resultat efter finansiella poster 29 50 235 Periodens kassaflode -20 27 -64
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 42 -13 85 Kursdifferens i likvida medel -1 1 1
Utdelning fran intressebolag = = 6 Likvida medel vid periodens slut 10 122 31
Utbetald avsattning - - 233
Betald skatt 37 3 230 Erhallna rantor 1 1 3
Kassaflode fran den lopande verksamheten 33 34 263 Sisiis el el i i e
fore forédndringar av rérelsekapital
Poster som inte ingar i kassaflédet

Kassafléde fran forandringar av rérelsekapital Av- och nedskrivningar 26 32 121
Férandring av varulager 141 ~62 -63 Vinst/forlust vid forsaljning av anldggningstillgdngar = 0 0
F'dréndringar av rb'relsefordringar 299 120 -106 Valutakurseffekter 0 -27 -29
Férandringar av rorelseskulder 191 & 151 Férandring marknadsvarde derivat 14 -16 -15
Kassafléde fran den lopande verksamheten 0 96 245 Férandring avsattningar 0 ) )

- Resultatandelar fran intresseféretag -0 =2 -1
Investeringsverksa mheten T R —
Rérelseforvary 8 - ik i ) edskrivning av 6vrigt innehav

: . : : . I Ovrigt 1 1 5
Investeringar/avyttringar immateriella anldggningstillgdngar - - -0

: - : U s SUMMA 42 -13 85
Investeringar/avyttringar materiella anldggningstillgangar -1 -1 -4
Férandring av 6vriga finansiella anldggningstillgangar 2 = =2
Kassafléde fran investeringsverksamheten 2 -45 2511
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -138
Utbetald utdelning tillinnehav utan bestdammande inflytande -6 =B -21
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande -0 - -21
Forandring checkrakningskredit 5 = =
Amortering av skuld till kreditinstitut -14 -14 -54
Amortering av leasingskuld -6 -6 -23
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -22 -25 -258
Periodens kassaflode -20 27 -64
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner
Koncernens rapport dver forandringar i eget kapitali sammandrag

Ovrigt Sakrings- Omraknings- Balanserade vinstme- Eget kapital hanforligt till Innehav utan
BELOPP | MSEK Aktiekapital tillskjutet kapital reserv reserv delinkl. dretsresultat moderbolagets aktiedgare bestdmmande inflytande Summa eget kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2024-01-01 1 1376 -10 -21 300 1645 77 1722
Periodens resultat - - - - 39 39 1 40
Periodens dvrigt totalresultat - - 14 -7 - 7 9 16
Periodens totalresultat = = 14 =l 39 46 9 56
Overforing av kassaflodessékringsreserv till
varulager samt skatt aterford till resultatet - - 2 - - 2 0 2
Transaktioner med koncernens &gare
Utdelning = = = = = = =5 =5
Transaktioner med innehav utan _ B B _ ) - -0 -
bestdammande inflytande
Summa = = = = =7 -2 =5 7
UTGAENDE EGET KAPITAL 2024-03-31 1 1376 6 -29 337 1691 82 1773
INGAENDE EGET KAPITAL 2025-01-01 1 1376 -2 -27 307 1655 81 1736
Periodens resultat - - - - 21 21 1 23
Periodens ovrigt totalresultat = = -26 -40 o -66 IS -80
Periodens totalresultat = = -26 -40 21 -44 =14 -58
Overforing av kassaflodessékringsreserv till
varulager samt skatt aterford till resultatet - - 9 - - 9 1 9
Transaktioner med koncernens &gare
Utdelning = = = = = = -6 -6
Transaktioner med innehav utan _ 0 B _ 0 0 1 -0
bestdammande inflytande
Summa = 0 = = 0 0 =/ -6
UTGAENDE EGET KAPITAL 2025-03-31 1 1376 -19 -67 329 1620 62 1681
VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag Moderbolagets balansrakning i sammandrag
2025 2024 2024 BELOF:PI MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31dec2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec TILLGANGAR
RORELSENS INTAKTER
Anldggningstillgangar 861 827 861
Nettoomsattning - - - Omsattningstillgdngar 1502 1510 1496
Ovriga rorelseintékter 3 2 8 Likvida medel - 96 1
Summa intakter 3 2 8 SUMMA TILLGANGAR 2363 2433 2368
Ovriga externa kostnader -6 -6 -33 EGET KAPITAL OCH SKULDER
Personalkostnader -5 a3 -1
Rorelseresultat -8 -7 -35 Eget kapital 1799 1732 1760
Obeskattade reserver 5 5 5
Resultat fran finansiella poster 47 67 273 Langfristiga skulder 406 488 443
Resultat efter finansiella poster 39 61 237 Kortfristiga skulder 154 208 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2363 2433 2368
Bokslutsdispositioner = = -10
Skatt il =7 =
Periodens resultat 39 54 220

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025
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Noter

Not 1 Vasentliga redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport omfattar det svenska moderbolaget Viva Wine Group AB, organisationsnummer 559178-4953, och dess
dotterbolag. Koncernens huvudsakliga verksamhet ar att bedriva handel med alkoholhaltiga drycker. Viva Wine Group utvecklar,
importerar, marknadsfor och saljer bade egna och partnervarumarken pa éver 10 marknader i vérlden. Moderbolaget &r ett aktie-
bolag registrerat i och med sate i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret ar Blasieholmsgatan 4A, 111 48 Stockholm.

Viva Wine Group tilldmpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Koncernens delarsrapport
druppréattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga delar i arsredovisningslagen (1995:1554). Moderbolaget
tilldmpar arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma redo-
visningsprinciper, berdkningsgrunder och bedémningar tillampats som i senaste arsredovisningen. En mer utférlig beskrivning av
koncernens tillampade redovisningsprinciper, samt nya och kommande standarder aterfinns i senast publicerade arsredovisning.
Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tilthdrande noter dven i 6vriga delar av
delérsrapporten.

Samtliga belopp i denna rapport &r angivna i miljontals svenska kronor (MSEK) om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan
forekomma.

Not 3 Intakter fran kunder

Koncernens nettoomsattning fordelas pa foljande geografiska marknader, baserat pa var kunden finns:

jan-mar jan-mar jan-dec

Segment

NETTOOMSATTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD 2025 2024 2024
Sverige 556 566 2616
Tyskland 113 119 514
Finland 99 99 521
Norge 75 76 368
Ovrigt 51 45 192
Totalt 895 904 4211

Samtliga intakter redovisas vid ett tillfalle, i samband med att varan levererats till kunden.

VIVA WINE GROUP | DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2025

Finansiell information Noter och definitioner

Not 2 Risker och osdkerhetsfaktorer

Viva Wine Group ar en internationell koncern med stor geografisk spridning, vilket innebar en exponering for olika former av saval
politiska, regulatoriska som finansiella risker. Alkoholmarknaden, inte minst i Norden, &r reglerad och beskattad. Forutsagbarhet,
likvardighet och enhetlighet i regleringar och beskattningar ar en férutsattning for en vadlfungerande marknad. Som vid all
internationell handel finns dven en pataglig valutarisk, dar framférallt valutaeffekter i var svenska och norska verksamhet kan ha
betydande paverkan pa koncernens resultat. Koncernen sakrar l6pande inkop i utlandsk valuta, framst i EUR, mélet ar att minimera
volatiliteten i kostnaden for mycket sannolika varuinkdp.

Jamfdrt med ars- och hallbarhetsredovisningen som publicerades den 24 april 2025, har koncernens riskprofil inte fordndrats
vasentligt.
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Not 4 Rorelsesegment

Koncernen har, fér redovisning och uppféljning, delat upp sin verksamhet i tva segment. Segmenten utgérs av Norden och eCom.
Indelningen baseras pa geografisk hemvist samt intaktsfléde. Segmentsredovisningen bygger pa den struktur som ledningen
foljer. Transaktioner mellan segmenten gors enligt samma villkor som till externa kunder. Koncernen har tre kunder som star for
mer dn 10 procent av omsattningen; Systembolaget i Sverige och dess motsvarighet i Finland, Alko samt Vinmonopolet i Norge.

Finansiell information

Noter och definitioner

Ovrigt och koncerngemensamt innefattar poster som ej kan fordelas pa segmenten pa ett rimligt och tillforlitligt satt samt

icke-allokerad annan verksamhet.

For en ndrmare beskrivning av alternativa nyckeltal (APM) i tabell nedan, se sida 23.

Summa Ovrigt och koncern- Elimi-  Koncernen Summa Ovrigt och koncern- Elimi-  Koncernen
jan-mar 2025 Norden eCom segment gemensamt neringar totalt jan-mar 2024 Norden eCom segment gemensamt neringar totalt
Nettoomséttning, extern 732 160 892 3 = 895 Nettoomsattning, extern 742 161 902 2 = 904
Nettoomsattning, koncernintern - - = 1 -1 = Nettoomsattning, koncernintern - - = 1 -1 o
Nettoomsattning 732 160 892 8 il 895 Nettoomsattning 742 161 902 3 =l 904
Organisk tillvéxt (%) -1,2 0,2 -0,9 Organisk tillvaxt (%) 6,1 -9.0 2,8
Bruttoresultat 123 64 188 2 - 190 Bruttoresultat 107 64 171 2 - 172
Bruttomarginal (%) 16,8 40,3 21,2 Bruttomarginal (%) 14,4 39,8 19,1
OPEX -71 -56 -127 -23 14 -135 OPEX -60 -48 -108 -18 13 -113
Ovriga intdkter och kostnader 1 1 2 14 -14 2 Ovriga intékter och kostnader 3 1 4 15 -13 5
Av- och nedskrivningar pa materiella Av- och nedskrivningar pa materiella
anldggnings- och nyttjanderattstillgangar -1 =3 i -2 - il anldaggnings- och nyttjanderattstillgangar -1 -3 i) -2 - -7
EBITA 52 6 58 -8 - 50 EBITA 48 14 62 -4 - 58
Jamférelsestorande poster - - = - - o Jamforelsestdrande poster - -1 -1 - - -1
Justerad EBITA 52 6 58 -8 = 50 Justerad EBITA 48 12 60 -4 = 57
Justerad EBITA-marginal (%) 7,1 3,7 55 Justerad EBITA-marginal (%) 6,5 7,6 6,3
Av- och nedskrivningar pa immateriella Av- och nedskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgéngar -19 anlaggningstillgangar -25
Rorelseresultat (EBIT) 30 Rorelseresultat (EBIT) 33
Finansnetto -2 Finansnetto 17
Resultat efter finansiella poster 29 Resultat efter finansiella poster 50
Goodwill 312 617 930 - - 930 Bonus eCom forvarv - -1 =] - - all
Summa tillgdngar 1136 1379 2515 2 455 -1566 3403 Jamforelsestdrande poster - -1 = - - il
Summa skulder 1073 1594 2667 621 -1566 1722

Goodwill 323 656 979 - - 979
Summa tillgangar 1253 1510 2763 2539 -1622 3681
Summa skulder 1135 1617 2752 777 -1622 1908
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling Segment Finansiell information Noter och definitioner
Not 4 Rorelsesegment (forts.)

Summa Ovrigt och koncern- Elimi-  Koncernen
jan-dec 2024 Norden eCom segment gemensamt  neringar totalt
Nettoomsattning, extern 3514 688 4202 9 = 4211
Nettoomsattning, koncernintern - - - 3 -3 -
Nettoomsattning 3514 688 4202 12 =g 4211
Organisk tillvaxt (%) 8,3 4,2 59
Bruttoresultat 579 276 854 7 - 862
Bruttomarginal (%) 16,5 40,1 20,5
OPEX §202, -203 -465 -83 57 -496
Ovriga intakter och kostnader 7 2 8 63 -52 19
Av- och nedskrivningar pa materiella
anlaggnings- och nyttjanderattstillgangar -6 -14 -19 -8 = -28
EBITA 318 60 378 -20 = 358
Jamforelsestérande poster 10 =1 9 = - 9
Justerad EBITA 328 59 387 -20 = 366
Justerad EBITA-marginal (%) 93 8,5 8,7
Av- och nedskrivningar pa immateriella
anldggningstillgangar -93
Rérelseresultat (EBIT) 264
Finansnetto -29
Resultat efter finansiella poster 235
Forlikningsavtal varumarke 10 = 10 = = 10
Bonus eCom forvarv - -1 il - - -1
Jamforelsestoérande poster 10 il 9 = = 9
Goodwill 317 654 971 = = 971
Summa tillgdngar 1350 1465 2815 2470 -1572 3713
Summa skulder 1260 1621 2880 669 -1572 1977
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group

Not 5 Verkligt varde av finansiella instrument

Utveckling

Segment

Varderingsprinciper och klassificering av koncernens finansiella instrument, sa som de beskrivs i ars- och hallbarhetsredovisning
2024 inot 16 har tillampats konsekvent under rapportperioden. Finansiella instrument varderade till verkligt vérde éver 6vrigt
totalresultat, utgérs av valutaderivat (niva 2) ddr sdkringsredovisning tilldmpas enligt IFRS 9. | det fall sakringsredovisning inte
tilldmpas redovisas derivatens férandring i verkligt varde i resultatrékningen inom finansiella poster. Derivatkontrakt med positiva
verkliga varden uppgick till 3 (12) MSEK och derivatkontrakt med negativa verkliga varden uppgick till 42 (1) MSEK per 31 mars
2025. Ingédngna derivattransaktioner redovisas brutto. Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvéarde, redovisade
som lang- och kortfristiga skulder till kreditinstitut, uppgick till 464 (545) MSEK i redovisat varde vilket motsvarade verkligt vérde.

Not 6 Antal aktier och Resultat per aktie

2025 2024 2024
RESULTAT PER AKTIE jan-mar jan-mar jan-dec
Moderbolagets dgare
Resultat per aktie fére utspadning (SEK) 0,24 0,44 1,92
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,24 0,44 1,92
Resultat for perioden (MSEK) 21 39 170
Genomsnittligt antal aktier, fore utspadning 88831884 88831884 88831884
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning 88831884 88831884 88831884
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Finansiell information Noter och definitioner

Not 7 Transaktioner med narstaende

Koncernens transaktioner med narstaende utgdrs av inkdp fran och forsaljning till intresseféretag och joint venture,
samt kostnader for l6n och pensionsersattning till ledande befattningshavare samt styrelse.

. 2025 2024 2024
INTRESSEFORETAG OCH JOINT VENTURE jan-mar jan-mar jan-dec
Forsaljning av varor/ tjdnster 0 1 3
Inkop av varor/ tjdnster /5 83 371
INTRESSEFORETAG OCH JOINT VENTURE 31 mar2025 31mar2024 31dec2024
Fordran pa balansdagen 1 14 9
Skuld pa balansdagen 49 61 51

Avyttring intressebolag

Den 22 januari genomférde Viva Wine Group AB en transaktion dar samtliga aktierna i intresseféretaget Larex AB saldes till

LX-Support AB. Ett bolag som &gs av Bjorn Wittmark, en ledande befattningshavare. Transaktionens varde underskred 0,1 procent
av Viva Wine Groups borsvarde. Transaktionen skedde i kontanta medel till marknadsvarde. Vid avyttringen fanns stallda sakerhe-
teriform av garanti som stallts utiViva Wine Group AB om 20 MSEK for Larex ABs rékning. Denna sakerhet dr under avslut men har

inte hunnit slutféras av banken per 2025-03-31.
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Kvartal och period VD-ord Viva Wine Group Utveckling

Not 8 Rorelsefdrvarv och avyttringar

Forvarv 2024

Den 2 februari 2024 forvarvade Viva Wine Groups norska dotterbolag Norwegian Beverage Group AS 100% av aktierna och résterna
i Target Wines AS med tre dotterbolag. | och med férvarvet starker koncernen ytterligare sin position pa den norska marknaden

och fortsatter den inslagna strategin att starka bolagets tillvaxt med strategiskt viktiga forvarv. Target Wines AS ar ett bolag med
omfattande kunskap om att utveckla egna varumarken for den norska marknaden. Target Wines hade en balansomslutning pa

9 MSEK vid forvarvstillfallet. Kopeskillingen uppgick till 49 MSEK och erlades med kontanta medel.

FORVARVADE NETTOTILLGANGAR VID FORVARVSTIDPUNKTEN Target Wines

Segment

Finansiell information Noter och definitioner

FORVARVETS PAVERKAN PA KONCERNENS KASSAFLODE Target Wines

Immateriella tillgdngar 30 Kontant del av képeskilling 49
Lager Avgar:
Kundfordringar och évriga fordringar Kassa (férvarvad) 5
Likvida medel 5 Nettokassautflode 44
Uppskjuten skatteskuld -7
Leverantérsskulder och dvriaa rérelseskulder 2 Under de 11 manader fram till 31 december 2024 bidrog Target Wines med 19 MSEK till koncernens intakter och 3 MSEK till

— — g koncernens resultat efter skatt. Om forvarvet hade skett per bérjan av rakenskapsaret uppskattar Viva Wine Group att Target Wines
Identifierade nettotillgangar 31 hade bidragit med 20 MSEK till koncernens intdkter och 3 MSEK till koncernens resultat efter skatt.

: Under andra kvartalet 2024 forvarvade Viva Wine Group AB via sitt norska dotterbolag Norwegian Beverage Group 100% av aktier-

Goodwill 19 na i Zarepta AS. Kopeskillingen uppgick till 1 MSEK och erlades kontant. Utéver identifierade nettotillgangar uppstod en goodwill
Total kdpeskilling 49 om 1 MSEK.

Kopeskillingen

Kontanter 49

Total képeskilling 49

| samband med forvdrvet av Target Wines AS uppstod en goodwill om 19 MSEK i form av en skillnad mellan den dverforda ersatt-
ningen och det verkliga vardet av de forvarvade nettotillgangarna. Goodwill avser i huvudsak forvantade synergieffekter av att sla
samman verksamheten i det forvarvade foretaget med férvarvarens verksamhet. Goodwillen férvantas inte vara skattemassigt
avdragsgill. Transaktionskostnader relaterade till forvarvet av Target Wines uppgick till 0 MSEK. Transaktionskostnaderna
redovisades som en kostnad i resultatrakningen under Ovriga externa kostnader.
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Nyckeltal Definitioner

| enlighet med riktlinjer fran ESMA (European Securities and Markets Authority), avseende redovisning av
alternativa nyckeltal redovisas har definition och avstamning av alternativa nyckeltal fér Viva Wine Group

AB. Riktlinjerna innebar utékade upplysningar avseende de finansiella matt som inte definieras av IFRS. De
nyckeltal som framgar nedan ar redovisade i delarsrapporten. De anvands for intern styrning och uppfoljning.
Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pa samma satt ar dessa inte alltid jamforbara med matt
som anvands av andra foretag.

BRUTTOMARGINAL, %

Nettoomsattning reducerat med kostnader for Handelsvaror, i relation till nettoomsattningen. Mattet anvands
for att belysa lonsamhet i form av marginal pa under perioden salda varor.

Segment

Finansiell information Noter och definitioner

OVRIGA INTAKTER OCH KOSTNADER

Summa av Ovriga rérelseintakter, Resultat frén andelar i intresseforetag och joint ventures och Ovriga
rorelsekostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens dvriga rorelseposter utdver Nettoomsattning,
Handelsvaror, OPEX samt Av- och nedskrivningar.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsattning 895 904 4211
Handelsvaror -705 -732 -3349
Bruttoresultat 190 172 862
Bruttomarginal (%) 21,2 19,1 20,5

OPEX

Summa av Ovriga externa kostnader och Personalkostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens
operativa kostnader.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Ovriga rorelseintakter 2 4 10
Resultat fran andelari intresseféretag och joint ventures 0 2 11
Ovriga rérelsekostnader -0 -0 =
Ovriga intékter och kostnader 2 5 19

EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar pa materiella och immateriella anlédggningstillgangar
samt nyttjanderattstillgangar. Mattet anvands for att analysera lonsamheten i verksamheten, oberoende av
avskrivningar.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Ovriga externa kostnader -66 -52 -245
Personalkostnader -69 -60 2511
OPEX -135 -113 -496
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2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Rérelseresultat (EBIT) 30 33 264
Av- och nedskrivningar -26 -32 -121
EBITDA 56 65 385

EBITDA-MARGINAL, %

EBITDA i procent av nettoomsattning. EBITDA-marginal anvands for att visa den operativa verksamhetens
lonsamhetsgrad.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
EBITDA 56 65 385
Nettoomsattning 895 904 4211
EBITDA-marginal (%) 6,3 7,2 9,2
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EBITA

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar. Mattet anvands
for att analysera lonsamheten i verksamheten, oberoende av avskrivningar pa immateriella anlaggningstill-
gangar vilket huvudsakligen utgors av évervarden fran gjorda férvarv.

Segment

Finansiell information Noter och definitioner

EBITA-JUSTERAD

EBITA justerat for poster av engédngskaraktar som inte har direkt samband med den planerade framtida
verksamheten. Justerad EBITA &r ett matt som anvands for att bibehalla 6verskadlighet och jamfdrbarhet i
resultat for den operativa verksamheten exklusive jamforelsestdrande poster éver tid.

2025 2024 2024 2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Rérelseresultat (EBIT) 30 33 264 EBITA 50 58 358
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar -19 -25 23 Jamforelsestérande poster = =1 9
EBITA 50 58 358 EBITA, justerad 50 57 366

EBITA-MARGINAL, %

EBITA i procent av nettoomsattning. EBITA-marginal anvands for att visa den operativa verksamhetens
lénsamhetsgrad.

EBITA-MARGINAL, JUSTERAD %

Justerad EBITA i procent av nettoomsattning. Justerad EBITA-marginal anvands for att analysera l6nsam-
hetsgraden for den operativa verksamheten, exklusive jamforelsestdrande poster.

2025 2024 2024 2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
EBITA 50 58 358 EBITA, justerad 50 57 366
Nettoomsattning 895 904 4211 Nettoomsattning 895 904 4211
EBITA-marginal (%) 55 6,4 8,5 EBITA-marginal, justerad (%) 55 6,3 8,7

JUSTERAT FOR JAMFORELSESTORANDE POSTER

Matt eller belopp justerat for poster av engangskaraktar som inte har direkt samband med den planerade
framtida verksamheten. Mattet anvands for att analysera lonsamhet for den operativa verksamheten exklu-
sive jamfdrelsestdrande poster.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Bonus eCom férvarv - -1 -1
Forlikningsavtal varumarke - - 10
Jamfdrelsestorande poster = = 9
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RORELSEMARGINAL (EBIT-MARGINAL), %

EBIT i procent av nettoomsattning. Rorelsemarginal anvands for att visa hur stor andel av omsattningen som
blir kvar efter rorelsens kostnader och som kan disponeras till andra andamal.

2025 2024 2024
BELOPP | MSEK jan-mar jan-mar jan-dec
Rorelseresultat (EBIT) 30 33 264
Nettoomsattning 895 904 4211
EBIT-marginal (%) 3,4 3,6 6,3
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SOLIDITET, %

Totalt eget kapitali procent av balansomslutning. Soliditet anvands for att analysera finansiell risk och visar
hur stor andel av tillgangarna som ar finansierade med eget kapital. En hig soliditet ar ett matt pa finansiell
styrka.

Segment

Finansiell information Noter och definitioner
NETTOSKULD/EBITDA, FOR DEN SENASTE TOLVMANADERSPERIODEN

Nettoskuld i relation till EBITDA senaste 12 manaderna. Mattet visar hur stor nettoskulden &r mot bolagets
resultat och anvédnds for att bedéma bolagets skuldsattning och formaga att betala tillbaka sina lan.

BELOPP | MSEK 31mar2025 31 mar2024 31dec 2024

BELOPP | MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024 Nettoskuld 506 486 521
Eget kapital 1681 1773 1736 EBITDA (senaste tolvmanadersperioden) 377 289 385
Tillgangar 3403 3681 3713 Nettoskuld/EBITDA 1,3 1,7 1,4
Soliditet (%) 49,4 48,2 46,7

EGET KAPITAL PER AKTIE
NETTOSKULD

Rantebarande skulder (inklusive leasingskulder) minus rénteb&rande fordringar och likvida medel vid peri-
odens utgang exklusive kop/séaljoption avseende innehav utan bestammande inflytande. Nettoskuld ar ett
nyckeltal som visar bolagets totala nettoskuldsattning. Kortfristiga rantebarande fordringar utgér en del av
Ovriga kortfristiga fordringar i koncernens balansrakning.

BELOPP | MSEK 31mar2025 31 mar2024 31 dec 2024

Langfristiga rantebarande skulder 436 539 478
Kortfristiga rantebarande skulder 81 83 82
Kortfristiga rantebarande fordringar 1 14 8
Likvida medel 10 122 31
Nettoskuld 506 486 521
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Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i procent av antalet aktier vid periodens utgang. Mater
nettovarde per aktie och visar om bolaget 6kar aktiedgarnas formdgenhet dver tid.

BELOPP | MSEK 31mar2025 31mar2024  31dec2024

Eget kapital hanforligt till moderbolaget dgare 1620 1691 1655
Antal aktier vid periodens utgang, fore/efter utspadning 88 831884 88 831 884 88 831884
Eget kapital per aktie 18,2 19,0 18,6

KASSALIKVIDITET, %

Likvida medeliférhallande till de kortfristiga skulderna. Mats som omsattningstillgdngar (exklusive
varulager) i procent av kortfristiga skulder. Mattet visar bolagets betalningsformaga pa kort sikt.

BELOPP | MSEK 31mar2025 31mar2024 31dec2024

Omsattningstillgangar 1337 1413 1537
Varulager 713 585 585
Kortfristiga skulder 1058 1050 1256
Kassalikviditet (%) 58,9 78,9 75,8

ORGANISK TILLVAXT

Forandringari nettoomsattning exklusive valuta-, férvarvs- och avyttringseffekter, jamfort med samma
period foregaende ar. Forvarvade bolag réknas in i organisk tillvaxt nar de varit del av koncernen under
12 ménader. Organisk tillvaxt anvdnds for att analysera bolagets underliggande nettoomsattningstillvaxt.
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